

# **Detogen A/S**

Valhøjs Alle 187, 2610 Rødovre

CVR-nr. 80 80 59 18

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

---

Peter Schaumburg-Müller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Detogen A/S Valhøjs Alle 187 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 80 80 59 18
	Stiftet: 1. juli 1976
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Helle Dehlsen Toxværd, Bestyrelsesformand Flemming Erik Dehlsen Kim Toxværd
<b>Direktion</b>	Kim Toxværd
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Knud Højgaards Vej 9 2860 Søborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Dehlsen & Sønner A/S, Rødovre

## Hovedtal og nøgletal

---

	2022/23	2021/22
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	559	338
Resultat af primær drift	418	197
Finansielle poster, netto	190	794
Årets resultat	595	915
<b>Balance:</b>		
Balancesum	22.007	21.553
Investeringer i materielle anlægsaktiver	579	0
Egenkapital	21.417	20.822
<b>Nøgletal i %:</b>		
Soliditetsgrad	97,3	96,6
Egenkapitalforrentning	2,8	4,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, herunder udlejning af domicilejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 558.785 kr. mod 337.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594.898 kr. mod 915.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>558.785</b>	<b>337.507</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-140.303	-140.303
<b>Driftsresultat</b>	<b>418.482</b>	<b>197.204</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	550.212	646.106
Andre finansielle indtægter	11.260	150.130
Øvrige finansielle omkostninger	-371.052	-2.495
<b>Resultat før skat</b>	<b>608.902</b>	<b>990.945</b>
1 Skat af årets resultat	-14.004	-75.854
<b>Årets resultat</b>	<b>594.898</b>	<b>915.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	553.460	646.106
Overføres til overført resultat	41.438	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.015
<b>Disponeret i alt</b>	<b>594.898</b>	<b>915.091</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	400.000	0

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.822.402	4.383.955
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.822.402</u>	<u>4.383.955</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.267.636	5.217.424
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.267.636</u>	<u>5.217.424</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.090.038</u></b>	<b><u>9.601.379</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.713	72.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	210.175
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	183.370	210.650
Andre tilgodehavender	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	1.402	0
Tilgodehavender i alt	<u>357.485</u>	<u>493.538</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.543.596	9.910.150
Værdipapirer i alt	<u>9.543.596</u>	<u>9.910.150</u>
Likvide beholdninger	2.015.812	1.548.388
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.916.893</u></b>	<b><u>11.952.076</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.006.931</u></b>	<b><u>21.553.455</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.591.882	3.538.422
Overført resultat	17.324.713	16.783.275
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.416.595</b>	<b>20.821.697</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	273.191	259.092
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>273.191</b>	<b>259.092</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	174.510	165.510
Langfristede gældsforpligtelser i alt	174.510	165.510
Selskabsskat	78.013	219.023
Anden gæld	64.622	87.841
Periodeafgrænsningsposter	0	292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.635	307.156
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>317.145</b>	<b>472.666</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.006.931</b>	<b>21.553.455</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	3.538.422	16.783.275	20.821.697
Resultatandel	0	553.460	41.438	594.898
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0
	<b>500.000</b>	<b>3.591.882</b>	<b>17.324.713</b>	<b>21.416.595</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.188	61.754
Årets regulering af udskudt skat	14.099	14.100
Regulering af tidligere års skat	1.093	0
	<u><b>14.004</b></u>	<u><b>75.854</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2022	6.202.029	6.202.029
Tilgang i årets løb	578.750	0
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<u><b>6.780.779</b></u>	<u><b>6.202.029</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-1.818.074	-1.677.771
Årets afskrivninger	-140.303	-140.303
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>	<u><b>-1.958.377</b></u>	<u><b>-1.818.074</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<u><b>4.822.402</b></u>	<u><b>4.383.955</b></u>

## Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2022	1.679.000	500.000
Koncerngoodwill	<u>0</u>	<u>1.179.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b><u>1.679.000</u></b>	<b><u>1.679.000</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2022	3.538.424	4.571.318
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	550.212	646.106
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b><u>3.588.636</u></b>	<b><u>4.717.424</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2022	<u>0</u>	<u>-1.179.000</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.179.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b><u>5.267.636</u></b>	<b><u>5.217.424</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Detogen A/S
Dehlsen & Sønner A/S, Rødovre	100 %	<u>5.267.636</u>	<u>550.212</u>	<u>5.267.636</u>
		<b><u>5.267.636</u></b>	<b><u>550.212</u></b>	<b><u>5.267.636</u></b>

## 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Investerings- foreninger</u>
Dagsværdi 30. april 2023	<u>1.182.337</u>	<u>8.361.259</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>85.595</u>	<u>-452.147</u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.